
 
ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 

Пут др Голдмана  4, 21204 Сремска Каменица, Србија 
Teл: + 381 21 480 5500  ● http://www.onk.ns.ac.rs ● Факс: + 381 21 661 3741 

страна 1 од 1 
 

Дана: 08.03.2017. 
Број: 5/17/400 
(одговор заинтересованом лицу бр.1) 
 
Поштовани, 

У отвореном поступку јавне набавке услуга – осигурање возила, број јавне набавке мале 
вредности 01-02-17-у, Института за онкологију Војводине, за коју је Позив за подношење понуда 
објављен на Порталу јавних набавки дана 03.03.2017. године, заинтересовано лице доставило је 
путем електронске поште Захтев за додатно појашњење без броја дана 07.03.2017. године (у 
ИОВ заведен под бројем 1062 од 07.03.2017.) године. 

 
Заинтересовано лице, поставља следећа питања - захтеве: 
 

- непотребно изостављено- 
PREDMET:  Dodatne informacije ili pojašnjenja u vezi sa pripremanjem ponude za javnu nabavku  
                      01-02-17-U  

    

1. U obrascu 5 – Izjava o ispunjenosti uslova iz člana 75. ZJN ( strana 19. konkursne dokumentacije), 

navedeno je sledeće: „Ispunjenost obaveznog uslova iz člana 75. stav 1. tačke 5) ZJN, dokazujemo 

dostavljanjem fotokopije važećeg rešenja izdatog od strane Ministarstva zdravlja Republike Srbije broj..... 

od .....godine“. Da li je u pitanju greška? 

2. U obrascu 7 – Izjava za dokazivanje poslovnog kapaciteta (strana 21. konkursne dokumentacije), u tabeli, 

data je kolona „Iznos suma osiguranja“. Da li je u ovu kolonu potrebno upisati sumu osiguranja ili premiju 

bez poreza, obzirom da se zahtevani poslovni kapacitet odnosi na premiju osiguranja?  

- непотребно изостављено- 
 

Одговори Наручиоца 
Одговори бр. 1 и 2 
 Наручилац је начинио грешке приликом сачињавања конкурсне документације, те ће у складу 
са одредбама члана 63. ст 1, 3. и 5. ЗЈН („Сл. гласник РС” бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015) исте 
исправити кроз измену и усаглашавање текста  конкурсне документације и објавити на Порталу 
јавних набавки и на својој интернет страници.  
 
 
 
ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 
Комисија за јавну набавку 01-02-17-у 


